ZAKLADNI INFORMACE

Herni kategorie
Cil hry

Vyherni linie
Vyherni podil
Maximalni sazka
Maximalni vyhra

SIMPLY HOT XL 100

Statisticka pramérna hodinova prohra

Vyhry jsou platné zleva doprava. Vyherni kombinace a hodnoty vyher jsou vyhodnoceny podle Vyherni tabulky. BEéhem
jedné hry je mozné vyhrat na vice vyhernich liniich, tyto vyhry jsou scitany. Platna je pouze nejvy3Si vyhra na linii.

pétivalcova hra

cilem hry je ziskat vyherni kombinaci symbolU po zato¢eni valcl

100 vyhernich linii
96 %

1 000 K¢

388 620 K&

72 000 K&

SPECIALNi SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVE HRY

Symbol WILD

Symbol WILD nahrazuje libovolny symbol kromé& symbolu SCATTER (Hvézda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnoti

se jako symbol KAJOT JOKER BAR.

Symbol SCATTER

TFi a vice symboltt SCATTER (Hvézda) kdekoli na valci ur€uje vyhru. Tato vyhra se pFi¢te k vyhram na vyhernich liniich.

VYHERNI TABULKA

KAJOT ONLINE GAMES

SYMBOL 3x
SEDMICKA 0,4xn
MELOUN 0,2xn
HROZNY 0,1xn
CITRON 0,08 x n
SVESTKA 0,04 xn
POMERANC 0,02xn
TRESNE 0,02xn
KAJOT JOKER BAR (WILD) 0,8xn

HVEZDA (SCATTER) 2xn
n = CELKOVA SAZKA NA HRU
CZ - CZK

4x
2xn
1xn
0,8xn
0,6 xn
0,4xn
0,4xn
0,2xn
4xn
10xn

5x
10 xn
5xn
4xn
3xn
2xn
1,5xn
1xn
20xn
50 x n
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